ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Губкин

- 3{ - тпиШиг 2019 г. № / / ^ v ^
/

О внесении изменений в
постановление администрации
Губкинского городского округа
от 18 апреля 2014 года № 823-па

В целях создания на территории Губкинского городского округа условий
для исполнения наказания в виде исправительных работ, руководствуясь ст. 50
Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного
кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом
Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава Губкинского городского округа Белгородской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского
городского округа от 18 апреля 2014 года № 823-па «О создании условий для
исполнения наказаний в виде исправительных работ»:

- изложить приложение «Перечень муниципальных предприятий,
предприятий иной формы собственности для отбывания наказания,
назначенного осужденным в виде исправительных работ» к вышеизложенному
постановлению в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Считать утратившими силу постановления администрации
Губкинского городского округа от 22 августа 2017 № 1304-па и от 23 ноября
2018 № 1925-па «О внесении изменений в постановление администрации
Губкинского городского округа от 18 апреля 2014 года № 823-па».

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

2

4. Контроль за исполнением постановления возложить на исполняющего
обязанности заместителя главы администрации, секретаря Совета безопасности
Рощупкина А.П.

Исполняющий обязанности
главы администрации А.П. Гаевой